
U Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních sluzeb

to“ m Císío 98280708500014

 

W

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních

služeb

Číslo 982807-0850/2014

Česká pošta. s.p.

sc sídlem:

IČ:

DIČ:

?astoupenrjcdnajícíz

zapsán v obchodním rejstříku

bankovni spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BlC/SWIFT:

IBAN:

dále jen ..ČP“

XXXXXXXXX XXXXXX

XX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

dále jen ..Uživateľ

Politických vězňů 909/4. 225 99 Praha l

471 l4983

C2471 14983

Daniel Krejčí. obchodni ředitel regionu. ñrcmní obchod PH n StČ

Městského soudu v Praze. oddíl A. vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Firemní obchod Praha a Střední Čechy
Poštovní přihrádka 90. 225 90 Praha 025

C EKOCZPP

CZ3103000000000I00393657

XXXXXXXXX XX X
X

XXX XX XXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X

XXXXXXXXX

X XX XXX

dále jednotlivé jako ..Strana Dohody&quot;. nebo společné jako ..Strany Dohody“ uzavírají v souladu
sustanovcnim § [746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. vc znění pozdějších

Strana | (celkem IO)



U Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních sluzeb

a... „u, Číslo 98280708501201 4

 

vá
předpisů (dále jen „Občanský zákoník?, tuto Dohodu o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
(dále jen ..D0hoda“).

l. Účel a předmět Dohody

l.l Předmětem této Dohody je stanovení podmínek pro bezhotovostní úhradu cen poštovních
sluzeb z účtu Uživatele (dále jen „úhrada z účtu“) a úprava vzájemných práv a povinnosti obou
stran Dohody.

1.2 Na základe této Dohody mohou být hrazeny vnitrostátní a mezinárodní základní i ostatni služby
včetně doplňkových služeb.

2. Základní ujednání

2.1 Pro účely této Dohody se rozumi:

- Uživatelem subjekt. který má sČP uzavřenu tuto Dohodu a podává zásilky. jichž jc
odesüatelem on sám. případné třetí osoba (Odesílatel),

- Odesílatclem osoba. která je v podaci stvrzence a na zásilce jako Odesílatel uvedena.

- Objednatelem osoba. která s ČP uzavřela Smlouvu nebo Objednávku na službu RIPM nebo
Tisková zásilka.

- Podavatelcm osoba, která ČP úsilky předává.

- označením ..obyčejné zásilky“ zásilky a sluzby. jejichž podání a dodání ČP nestvrzujc -

obyčejné psaní. obyčejný balík. obyčejná slepecká zásilka vnitrostátní i do zahraničí.
obyčejná zásilka do zahraničí. obyčejný tiskovinový pytel. Obchodní psaní vnitrostátní i do
zahraničí. Firemní psani. Tisková zásilka. RIPM.

- označením „zapsané zásilky“ zásilky. jejichž podání ČP stvrzuje a příjemce potvrdí jejích
převzetí - doporučené psaní. doporučený balíček. doporučená slcpecká zásilka vnitrostátní i
do zahraniči. doporučená zásilka. doporučený tiskovinový pytel, cenné psaní vnitrostátní i do
zahraničí. standardní balík. cenný balík vnitrostátní i do zahraničí. Balík Do ruky. Balík Na

poštu, Balík Expres, Balík Nadrozmčr. Obchodní balík do mhram&#39;čí. EMS vnitrostátní i do
zahraničí. Firemní psaní - doporučené.

- podacim arcbcm Poštovní podací arch v listinne&#39; podobě. Podaci archy jsou k dispozici na

webových stránkách ČP www.ceskaposta.cz. v sekci Dokumenty ke stažení.

- elektronickým podacim archem Elektronický podací arch. který podavatel předává na

datovém médiu. Elektronický podaci arch je k dispozici na webových stránkách ČP
wwwaceskapostacz. v sekci Dokumenty ke stažení,

- datovým podáním předání dat o podávaných násilkách prostřednictvím datového souboru.
podaci stvrzenkou v případě datového podání je Soupis podaných zásilek. který vyhotovujc
CP.

- podací stvrzenkou Poštomi podaci arch. Elektronický podací arch nebo Soupis podaných
zásilek, na nichž je stvrzeno podání zásilek odesílatelcm.

Strana 2 (celkem !0)



U
l

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních sluzeb

Cullum Číslo 9828070850/2014

 

2.2

2.3

2.4

2.5

2.7

Uživatel/Objednatel bude podávat zásilky/zakázky:

XX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX XX

XX XXXXX XX X XX XX XXXX XX XXXXX XXXX

XXXXX XXXX XXX XXXXXX XX XXXXX XX XXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXX XX X XX XX XXXX XX XXXXX XXXX

XXXX XXXX XXX XXXXXX XX XXXXX XX XXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXX X

Pokud je kromě této Dohody uzavřena take&#39; samostatná dohoda na podávání určitého druhu

zásilek. musí být zásilky označeny způsobem uvedeným v příslušné dohodě.

Nejedná-li se o zásilky podle bodu 2.3, musí být zásilky označeny podle přílohy č. 2 této

Dohody.

Obyčejné zásilky podává Uživatel/Objednatel podle bodu 2.8. Z obyčejných zásilek. u kterých
je to vzhledem k jejich velikosti a hmotnosti účelné, vytvoří Uživatel/Objednatel svazky:

a) dle cen (po deseti až padesáti kusech) s vyznačením počtu zásilek ve svazku,

b) pokud je podle podmínek některé služby stanoven jiný způsob svazkování nebo je jiný
způsob svazkování sjednán smluvně, vytvoří Uživatel/Objednatel svazky dle

podmínek služby nebo dohody.

Společně spodávanýmí zapsanýmí zásilkami předá podavatel Č P vyplněný podací arch ve

dvojím vyhotovení, nebo elektronický podací arch na datovém médiu (podací stvrzenku

vyhotoví ČP na základě dat předaných podavatelem).
V případě datového podání předává údaje 0 zásilkách v datové podobě (strukturu a formát
datové véty dodá CP na požádání), podací stvrzenku vyhotoví ČP na základě dat prodaných
podavatelem.
V záhlaví podací stvrzenky musí být uvedena adresa Uživatele a adresa odesílatele shodná
sadresou odesílatele uvedenou na zásilkách. Řazení zásilek je totožné se zápisy v podací
stvrzence.

Je~li Uživatel/Objednatel držitelem Zákaznické karty České pošty a chce při podání zásilek

čerpat některé jeji výhody. je povinen na podací stvrzenee nebo v datovém souboru uvést číslo
Zákamické karty.

Uživatel. který podává zásilky s doplňkovou službou Beuíokladova&#39; dobírka. předá ČP podací
data k zásilkám ve formě datového souboni. Datový soubor Uživatel předá CP nejpozději spolu
s předávanýmí zásilkamí. V případě žádosti o službu Bezdokladová dobírka je Evidenční lisL

podepsaný oprávněným zástupcem, nedílnou součástí této Dohody jako Příloha č. l. Uživatel
stanoví jedinečný účet u peněžního ústavu. kam budou vybrané peněžní částky převáděny nebo
má možnost. v případě kdy využívá více typů zásilek stanovit jeden účet pro kazdy&quot; typ zásilky.
Bankovní spojení je uvedeno v Evidenčním listu. který je vyhotoven celkem v trojim

Strana 3 (celkem IO)



u Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

a...“ Číslo 9828070850120“

 

V_
provedení. Při volbě indikace kumulovaný přípis v Evidenčním listu musí být elektronicky
předávaný soubor obsahující položkový rozpis plateb za Bezdokladovou dobírku zašil&#39;rován
šifrovacim programem CP CRYPTA. který je zdarma (veškeré informace jsou k dispozici na

Internetových stránkách Č P
http://www.ceskapostacz/cz/sluzbyfe-sluzby/intcmi-cettiñkaeni-

autorita-id314/). Zašifrováním je soubor zabezpečen proti neoprávněné manipulaci sůdaji
uloženými uvnitř souboru. Kumulovaný přípis na účet Uživatele bude proveden až po vydání
technologického certifikátu CRYPTA. do té doby jsou platby připisovány položkové.
Neoprávnénč převedene&#39; částky na účet Uživatele vrátí Uživatel bez průtahú Č P.

2.8 Zásilky Uživatel/Objednatel předává sdále uvedenými sýjimkami s vyhotovcnými
evidenčními lístky poštovného (dále jen ..evidenční lístek“).

Vzor evidenčního lístku je umístěn volné ke stažení na webových stránkách ČP
(wwwceskapostacz. v sekci Dokumenty ke stažení). Evidenční lístky se vyhotovují dvojmo.
číslují se pořadové \&#39;číselných řadách předepsaných ČP a označují se přesnou adresou

Uživatele/Objednatele. číslem této Dohody a datem podání.

Obyčejná psani a obyčejné balíky se zapisují do evidenčních lístků (datových souborů) podle
hmotnostníeh kategorií, ktere&#39; jsou doplněny počtem zásilek v jednotlivých kategoriích a

úhrnem jednotlivých cen za službu. Obyčejné zásilky do zahraničí se evidují obdobné jako
obyčejná psani s poznámkou „Do zahraniči“.

Ostatní obyčejné zásilky se do evidenčních lístků zapisují podle dokladů předávaných při
podání.

Zapsané zásilky se zapisují do evidenčth lístku úhrnem z podacích stvrzenek (datových
souborů) jednotlivých druhů zásilek.

Zásilky se podávají v takovém pořadí. v jakém jsou zapsány v evidenčním lístku. U pošt. kde
se jednotlivé druhy zásilek podávají u různých přepážek. se vyhotovují samostatne&#39; evidenční
lístky pro každou přepážku.

Potvrzený evidenční lístek a originál podaci sthenky ČP předá Uživateli.

2.9 Evidenční lístky Uživatel CP nepředává. podává-li zásilky prostřednictvím online aplikace ČP
..Podání Online“.

Uživatel. který je držitelem Zákamické karty. není povinen při podání se Zákaznickou kartou
předkládat evidenční lístky a dekádní výkazy. Podavatel odsouhlasi ůdaje uvedene&#39; v „Soupisu
podaných zásilek k fakturaci” předložením Zákaznické karty.

.le-li realizováno podání zásilek prostřednictvím svozných jízd ČP. zástupce Uživatele. který je
držitelem Zákaznické karty. potvrdí svým podpisem číslo Zákaznické karty a počty kusů
předaných zásilek na vyhotovcne&#39;m Soupisu zásilek.

2.10 V případech. kdy dochází k předávání zásilek s vyhotovenými evidenčními lístky. Uživatel
podle průpisů evidenčních lístků sestaví k poslednímu dni kazde dekády. tj. k desátému.
dvacátému a poslednímu dni v měsíci dvojmo dekádní výkaz poštovného (dále jen ..dekádní
výkaz“) a předá jej poště (vyjma jednání s Uživatelem podle bodu 2.!3 tohoto článku). Deka&#39;dní
výkaz označí přesnou adresou Uživatele. číslem Dohody a datem vyhotovení.

2.ll Vzor dekádnlho výkazu je umístěn volné ke stažení na webových stránkách CP
(wwwceskapostacz. v sekci Dokumenty ke stažení).

Strana4 (celkem 10)



u Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

M M ČlSlO ”2807085012014

 

V_
2.12 Zjistí-li ČP při podávání zásilek, při přezkušování evidenčních lístků. dekádnich výkazů nebo

při porovnávání zásilek se zápisy v evidenčním lístku, že počet zásilek nebo částky cen

poštovních služebjsou nesprávně uvedeny, rozdíly odstraní a projedná je s Uživatelem.

2.13 Uživatel může s podací poštou sjednat. aby pošta u Uživatele prováděla výpočet cen a jejich
zapisování do evidenčních lístků, včetně vyhotovení dekádního výkazu. za cenu podle
Poštovnich podmínek České pošty, s.p. - Cenik úkladníeh poštovních služeb a ostatnich
služeb (dále jen „Cenik“). platných v den podání. Tuto cenu uvede přijímající pracovník pošty
do evidenčního lístku jako poslední položku.

2.14 V případě úhrady obyčejných ..odpovědních zásilek“ na základě této Dohody se na Uživatele

nevztahují ustanovení ČI. 2. body 2.1 až 2.7. Pošta zapíše cenu služby „odpovědní zásilky“ do
evidenčního lístku.

2. IS Pokud uživatel podává u CP zásilky prvotně podané u jiného provozovatele poštovních služeb.
než je Česká pošta. s.p.. je uživatel povinen ČP bez zbytečného odkladu o teto skutečnosti
informovat. Uživatel je současně povinen ph&#39; předání zásilek informovat ČP. ktere&#39; ze zásilek

byly prvotně podány u jiného provozovatele poštovních služeb. než je Česká pošta. s.p.
V případě nesplnění povinností Uživatele informovat ČP o skutečnosti, že u Č P podává zásilky
prvotně podané u jiného provozovatele poštovních služeb. než je Česká pošta, s.p. vzniká ČP
nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000.- Kč za každý den prodlení se splněním tc&#39;to

povinnosti. V případě nesplnění povinnosti Uživatele při předání zásilek informovat Č P. ktere&#39;
ze zásilek byly prvotně podány u jiného provozovatele poštovních služeb. než je Česká pošta.
s.p.. vzniká ČP nárok na smluvní pokutu ve výší l 000,- Kč za každou zásilku. u níž nebyla při
jejím předání ČP splněna tato povinnost.

3. Cena a způsob úhrady

3.1 Pokud není stanovena jinou dohodou. je cena za zvolenou poštovní službu účtována dle C eníku
platného v den podání, který je dostupný na všech poštách v ČR a na Internetové adrese

http://www.eeskaposta.cz/.CP si vyhrazuje právo Ceník jednostranně změnit. Uživatel
potvrzuje. že se seznámil s obsahem a významem Ceníku. že mu byl text tohoto dokumentu
dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí. ČP Uživateli poskytne informace o

změně Ceníku, v souladu se zákonem č. 29/2000 Sb.. o poštovních službách a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o poštovních službách&quot;)~
včetně informace o dni účinnosti změn. nejméně 30 dní před dnem účinnosti změn, a to

zpřístupněnim této informace na všech poštách v ČR a na výše uvedené internetové adrese.
Uživatelje povinen se s novým zněním Ceníku seznámit.

3.2 Podkladem pro vyúčtování je s výjimkou níže uvedených případů dekádni výkaz poštovného.
Případné zjištěné rozdíly Č P omámí Uživateli. Námitky Uživatele se řeší ve vzájemně dohodě.
Pokud Uživatel do tří pracovních dnů po omamení rozdílu nesdělí ČP své námitky. má C&#39; P za

to. že Uživatel s účtovanou částkou souhlasí. Případné rozdíly se zúčtují při nejbližším
vyúčtování. Uživatel souhlasí s tím, že výslednou částku účtuje Č P podle svého zjištění.
Podkladem pro vyúčtování zásilek v případě datového podání. podání prostřednictvím aplikace
Podání Online, při podání zásilek se Zákaznickou kartou a při podání prostřednictvím svozných
jízd je Soupis podaných úsílek. Uživatel v těchto případech dekádní výkaz poštovného
nepředkla&#39;dá.

Podkladem pro vyúčtování u služby F inemni psaní je ..Soupis úsilek Firemní psaní&quot;.

Podkladem pro vyúčtování u služby Tisková zásilka je &quot;Seznam svazků Tiskových zásilek

podaných dne....&quot;.

Strana S (celkem IO)



U
ł

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních sluzeb

 

w m CÍSŮO 9828070850/ŽOÍ4

V-_
Podkladem pro vyúčtování u služby Obchodní psaní je ”Soupis Obchodních psaní podaných
dne....&quot;.

Podkladem pro vyúčtování u služby Romáška infomtačních/propagačních materiálů je
Objednatelem odevzdaný Zakázkový list podaných infonnačnich/propagaěníeh materiálů nebo

Objednávka RIPM.

3.3 Způsob úhrady na základě daňového dokladu vyhotovene&#39;ho ČP je sjednán:

&#39; převodem z účtu

3.4 Fakturu - daňový doklad bude ČP vystavovat měsíčně s lhůtou splatnosti XX XXX XXX dne jejího
vystaveni.

3.5 .le-li Uživatel v prodlení s placením ceny. je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené

podle nařízení vlády ě. 351/2013 Sb.. kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky. uněuje odměna likvida&#39;tora. likvidacniho správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaněho 50mm a upravují některé otázky Obchodního věstníku
a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. věstníku a veřejných rejstříků právnických
a fyzických osob. ve znění pozdějších předpisů

Strany se dohodly. ze v případě prodlení Uživatele s ůhradou ceny poštovních služeb si Č P

vyhrazuje právo nepřevzit zásilky dle podmínek této Dohody a je oprávněna od této Dohody
odstoupit, pokud se strany Dohody nodohodnou formou Dodatku jinak.

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX

XX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX

4. Ostatní ujednání

4.1 Uživatel i ČP jsou povinni včas písemně oznámit druhé Straně Dohody veškeré změny týkající
se účtu u peněžního ústavu. názvu, označení. sídla nebo organizačních změn. které mají vztah k
úhradě z účtu. jakož i další okolnosti. ktere&#39; mohou mít vliv na plnění této Dohody.

4.2 Kontaktnímí osobami za Uživatelejsou (jméno. pozice. tel.. e-mail, popř. fax):

XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX

XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XXX

XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

4.3 O všech změnách kontaktních osob a spojeni, které jsou uvedeny v Cl. 3, bod 3.5 a v bodu 4.2
tohoto článku. se budou strany Dohody neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou
důvodem k sepsání Dodatku.

Strana 6 (celkem 10)



U Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních sluzeb

M m Clslo 9828070850120”

 

V_
S. Ochrana osobních údajů

5.1 Uživatel může v případech dle poštovních podmínek příslušné služby a v souladu stemito

poštovnímí podmínkami předávat CP osobni údaje Zákazníků Uživatele (adresátů zásilek)
v následujícím rozsahu:

al telefonní číslo a&#39;nebo

b) comailová adresa

5.2 CP osobní údaje uvedené v bodě 5.l využívá k účelu, který je popsán v poštovních podmínkách
příslušné sluzby. ČP jc oprávněna k tomuto účelu zrnocnit í třetí osoby.

5.3 Uživatel se v souvislostí s osobními údaji předanými podle bodu 5.] Dohody zavazuje
bezplatné pro CP získat souhlas Zákazníků Uživatele s předáním techto osobních údajů Č P

jako správci a dalším zpracovatelúm za účelem uvedeným v poštovních podmínkách příslušné
služby. Tento souhlas musí splňovat veškeré náležitosti podle zákona č. 101/2000 Sb., o

ochrane osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dale jen ..ZOOÚ“) a

občanského zákoníku Obě strany Dohody se zavazují tyto osobní údaje zpracovávat po dobu

nezbytnou pro řádné poskytování služeb dle této Dohody.

5.4 Uživatel je po dobu zpracování uvedenou v bodu 5.3 na pobídáni ČP povinen ČP a všem

subjektům, které označí. zejména Úřadu pro ochranu osobních údajů, prokázat aktivni souhlas

subjektu údajů dle předchozích ustanovení. V případě. ze v souvislosti se zpracováním
osobních údajů dle této Dohody bude zahájeno správní či soudní řízení, se Uživatel zavazuje
poskytnout Č P veškerou potřebnou součinnost.

5.5 Uživatel prohlašuje. že je ,správcem osobních údajů uvedených vbodč 5.l ve smyslu
příslušných ustanovení ZOOU.

5.6 Uživatel prohlašuje. že osobní údaje uvedené v bodu 5.] této Dohody jsou Uživatelem

získávány a zpracovávány v souladu se ZOOU. jsou přesné, odpovídají stanovenemu účelu a

jsou v rozsahu nezbytném pro naplnění stanového účelu.

5.7 Č P prohlašuje. že je správcem osobních údajů dle příslušných ustanovení ZOOÚ Oznámení
ČP ozpracovrívúní osobních údajů bylo řádně registrováno u Uřadu pro ochranu osobních

údajů md registračním číslem 00015219-0l0 ze dne lS. 11.2010.

5.8 Informační povinnost dle § l l a § 12 ZOOÚ ve vztahu k subjektům údajů, jejichž osobni údaje
jsou zpracovávány dle této Dohody. bude plném oběma správci (Uživatelem i ČP) v souladu
s konkrétním účelem zpracovaní.

5.9 Uživatel i Č P tímto prohlašují, že mají vytvořeny vnitřní bezpečnostní předpisy pro nakládání
s osobními údaji a technické podminky, které zaručují ochranu všech osobních údajů.
zpracovaných v souladu s uzavřenou Dohodou v takovém rozsahu. aby nemohlo dojít
k neoprávněnému přístupu k osobním údajům, jejich změně. mlčení či ztrátě, neoprávněným
přenosúm. zpracování. jakož i jinému zneužití.

5.10 Uživatel odpovídá za veškeré škody. které CP vzniknou v důsledku nesplnění některého ze

závazků Uživatele uvedených v bodech. 5.3. 5.4. 5.5, a 5.6.

5.l l Ustanovení bodu 5.7 a 5.10 tohoto článku platí i po skončení této Dohody. a to i tehdy. jestliže
dojde k odstoupení od ní nebo k její výpovědi některou ze stran či oběma stranami.

Strana 7 (celkem 10)



u Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních sluzeb

Cau m Číslo 982807-0850/2014

 

V_
6. Rozhodčí doložka

6.] Strany Dohody se dohodly. že veškeré majetkové spory vmíklč z této Dohody nebo

vsouvislostí s ní budou rozhodovány s konečnou platnosti v rozhodčím řízení a to jednim
rozhodeem, kterého ze semamu rozhodcú vedeného Ministerstvem spravedlnosti České
republiky podle § 3Sa zákona č. 216/ 1994 Sb.. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích

nálezů. ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o rozhodčím řízení“). ve smyslu § 7 odst.
l zákona o rozhodčím řízení určí prokurista Společnosti pro rozhodčí řízení, as.. IČ 2642132”.
se sídlem Praha 2, Sokolská 60. PSČ l20 00 (dále jen „SPRŘ“); obsah tohoto ujednání
současně považují za pravdivou, úplnou a přesnou informaci o rozhodci.

6.2 Strany Dohody se dohodly. že rozhodčí řízení proběhne podle zákona o rozhodčím řízení ve

znění účinném v době zahájení rozhodčího řízení a podle následujících zásad.

6.3 Rozhodčí řízení se zahajuje žalobou a je zahájeno dnem. kdy byla žaloba doručena rozhodci
určenému podle léto rozhodčí doložky. Žaloba. stejně jako veškerá další podání. budou

doručovány rozhodci prostřednictvím SPRŘ. která je povinna na podání vymačit den. kdy jí
bylo podání domčeno. a den. kdy bylo doručeno rozhodci.

6.4 Podmínkou pro projednání žaloby je zaplacení poplatku za rozhodčí řízení. Poplatek za

rozhodčí řízení musí uhradit žalobce.

6.5 Rozhodce uvědomí o podání žaloby žalovaného. kterému zašle informaci 0 svém určení a kopii
žaloby avyzve jej. aby se k ní do IS dnů od doručení vyjádřil adoložíl důkazy. jichž se

dovolává s tím, že pokud se k žalobě ve stanovené lhútě nevyjádří. budou skutečnosti uvedene
v žalobě považovány za nesporně. O námitee podjatostí rozhodce rozhoduje prokun&#39;sta SPRŘ.

Spor bude rozhodnut bez ústního jednání. Rozhodoe však může nařídit ústní jednání. pokud to

bude považovat zu potřebné. Jednací místo je v sídle SPRŘ. Při rozhodování se rozhodce řídí

hmotným právem pro spor rozhodným.

6.6 Písemnosti včetně rozhodnutí budou účastníkům řízení doručovány pošlou. případně osobně. a

to do vlastních rukou na adresu uvedenou v Dohodě. nesdělí-lí účastník písemně jinou
doručovací adresu, na kterou mu mají být písemností doručovány. Při doručování poštou bude

postupováno analogicky podle § 45 a misí. občanského soudního řádu. SPRŘ pro vyvěšení
využívá úřední desku Obvodního soudu pro Prahu 2, popřípadě elektronickou vývésní desku
umístěuuu nu internetových stránkách SPRŘ. Po doručení rozhodnutí účastníkům řízení
rozhodce nebo jím pověřená osoba (SPRR) vyznačí na žádost strany na rozhodnutí doložku

právní moci a vykonaíelnosti.

6.7 Na návrh účastníka řízení rozhodce současné rozhodne o povinností k náhradě nákladů řízení;
jsou-“ dány důvody hodne zvláštního zřctclc, nemusí rozhodce výjimečné náhradu nákladů
rozhodčího řízení zcela nebo zčásti přiznat.

6.8 Výši poplatku za rozhodčí řízení určí na úkladč pověření rozhodce SPRŘ maximalne ve výši
soudních poplatků podle zákona u soudních poplatcích s tím. žejeho maximální výše nesmi být
vyšší než 5 % z ceny předmětu řízení a jeho minimální výše nesmí být vyšší než 1.000.00 Kč:
k poplatku za rozhodčí řízení se připočítává DPH v zákonné výši platné v době jeho splatnosti.
Dalšími náklady rozhodčího řízení jsou náklady důkazu. který účastník řízení navrhl nebo který
nařídil rozhodce o skutečnostech účastníkem řízení uvedených anebo v jeho zájmu (např.
dožádání soudu o provedení procesních úkonů. znalecké posudky apod). Rozhodce může
účastníku řízení uložit. aby před provedením důkazu složil zálohu podle předpokládané výše
nákladů. jinak nelze důkaz navrhovaný účastníkem řízení provést. Odměna rozhodce je
zahrnuta v zaplaceném poplatku za rozhodčí řízení.

Strana tí (celkem lO)



Dohoda o bezhotovostní úhradě oen poštovních služeb

MM Císło 98280708501201.:

 

W
6.9 O připadne&#39; náhradě nákladů právního zastoupení v rozhodčím řízení bude rozhodnuto podle

vyhlášky č. l77/ 1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování
právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, Tato rozhodčí doložka nabývá
účinnosti dnem podání žaloby k rozhodci prostřednictvím SPRŘ.

6.10 Ustanovení tohoto článku platí i po skončení účinnosti Dohody, a to i tehdy. jestliže dojde
k odstoupení od této Dohody některou ze stran Dohody či oběma stranami.

7. Závěrečná ustanovení

7.] Tato Dohoda se umvira&#39; na dobu určitou do 31.12.2016. Každá ze Stran Dohody může Dohodu

vypovědět í bez udání důvodů s tim, že výpovědní doba l měsíc začne běžet dnem následujícím
po doručení výpovědi druhe&#39; Straně Dohody. Výpověď musí být učiněna písemně. Pokud
Uživatel písemně odmítne změnu Ceníku, současně s tímto oznámením o odmítnutí

navrhovaných změn vypovídá tuto Dohodu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení

výpovědí ČP. přičemž skončí ke dni účinnosti změny Ceníku. Výpověď musí být doručena ČP
přede dnem, kdy má změna nabýt účinností. Výpověď a oznámení o odmítnutí změn Ceniku
učiněné Uživatelem musí mít písemnou formu. podpis Uživatele na nich musi být úředně
ověřen nebo učiněn před zaměstnancem ČP a musí být doměeny ČP osobně, poštou. kurýrní
službou nebojiny&#39;m dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a prokazatelně
doručení. CP se s Uživatelem může též dohodnout. že výpověď a oznámení o odmítnutí změn
budou doručovány faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty

7.2 Č P si vyhrazuje právo odstoupit od této Dohody, jestliže Uživatel přes upozornění nedodržují:
sjednané podminky. Toto upozomění ČP písemně oznámí Uživateli na jeho poslední známou
adresu s tím. že je Uživatel povinen ve lhůtě IS dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě
marného uplynutí této lhůty má ČP právo od této Dohody odstoupit.

0d této Dohody je možné odstoupit také v případě zahájení insolvenčního řízení na Uživatele
nebo kdykoliv v jeho průběhu. V takovémto případě není Užívateli poskytnuta dodatečná lhůta
15 dnů a Č ch oprávněna odstoupit od této Dohody bez předchozího upozornění.

Odstoupení od této Dohody je vždy účinné a Dohoda se ruší ke dni doručení písemného
oznámení o odstoupení druhe&#39; Straně Dohody. Vzájemná plnění poskytnuta&#39; Stranami Dohody
do odstoupení se nevrací a Uživatel je povinen uhradit cenu služeb. poskytnutých ČP do

odstoupení.

7.3 Není-li stanoveno jinak, může být tato Dohoda měněna pouze vzestupně oěísíovanýmí
písemnými dodatky k Dohodě podepsanými oběma Stranamí Dohody.

7.4 Pokud by bylo kterékoli ustanovení těto Dohody zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže
některá otázka není touto Dohodou upravována. zbývající ustanovení Dohody nejsou tímto
dotčena.

7.5 Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platnosti originálu. z nichž každá
strana Dohody obdrží po jednom.

7.6 Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro každou ze stran přecházejí na jejich právní
nástupce.

7.7 Vztahy neupravené touto Dohodou se řídí platným právním řádem Č R.

7.8 Oprávnění k podpisu této Dohody Uživatel dokládá:

&#39; aktuálním výpisem z obchodního rejstříku nebojeho ověřenou kopii

Strana 9 (celkem lO)



U Dohoda o bezhotovostní úhradě oen poštovních sluzeb

M mi: Číslo 982807-0850/2014

 

V*
7.9 Dohoda jc účinná dnem podpisu oběma Stranami Dohody.

7.10 Strany Dohody prohlašuji. že tato Dohoda vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Dohody. Strany Dohody po płečtení této Dohody prohlašují,
ž: byla uzavřena po vzájemném projednání. určité a srozumitelné. na základě jejich pravé.
váhč mínéné asvobodnc&#39; vůlc. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji podpisy svých
oprávněných osob Či ástupců.

Příloha:

Příloha č. l - Evidenčni list Odesílatele zásilek se službou Bezdokladová dobírka

Příloha č. 2 - Vzory adresnich stran zásilek

XX XXXXXXXX XXX
X XXXXX XXX XXXXXXXX X XXX

X
XX X XXX

XX XXX

X

XX XXXXXXXXXX XXXX XX XXX

Dnm&#39;cl Krejčí XXXXXXXXX XXXXXX

obchodni reditel regionu XXXXXXX
firemní obchod PH a StC

Česká pošta, s.p.
Pult!“ ky. li vh&#39;r&#39;n&#39;i 900,74

.&#39;.*&lt;. mi l&#39;r1hnl .m

IČ- VII-mal im&#39; l .hmm-&#39;un

Strana IO (celkem IO)



 

w, Dohodaopodminkách podávání poštovních zásilek Balík Do rukyaBalík Na poštu

(dum Příloha č. 1. Číslo
smlouvy: 982807-085012014

U NOW Ulména
V

m 3 .stqnuplscchn

 

thmMthm;

 

 

  

 

 

    

Názcvodcsílmlc:

lť&#39;:
L&#39;liccjislopopuné PSŮ

Obec, Cástobcc;

Kontakmipmwvišlťoduílaiclc:

Kontaktní osoba. Tel: Fax: IÉ-mmlf

Email romsílánídalwubom laicbtlmmulovaný h&#39;ns&#39;l: 
  

SWpouliIýkctvorbesoubomz U PodáníOnlinc U vlastni SW D Sijchudodavatclc

Bankovní u&#39;euíodesílalclc
     

 

 

 

   

Twülłrmommm

mmumummmm

WMMw

  

   

D Í&#39;okűnvy php!) U Kumuluvan &#39;phpIs)

 
 

 
 

U Połołkmý pnpu U Kumulownj WW
 



&#39; u .

www.; guru U nummvml; ynyu

\

1 D mnm&#39; phpxs D Kumulovmý płipis
&#39;

Typ úsllky umi podmlcl nu - (nwm ov ~- rm,&quot; (Mndmhll u . umi-m. w nam Mammmmnnl 1mm Im - um., ram . mbmmmm
dn mms, VD - (mý Mi sůumcrmuud 10m- Il 4 »WM BD &#39; I&#39;m) U0 .Magnum Imw.- u &quot;MMUS - WM bill Ef - EMS, \&#39;l l&#39;nw&#39; NM
u; . nout lupu wc › Inu Mam. m = mu mm), sr ~ w Nam m , am nm, ..mm ,mm .u :m s. „mm-emu m &#39;mu i» m, u

mm› mm u - lhlá mamka.. u - Madla! :Mb .mm mnm. um Dogma mi. una. „mam

“ Číslo podavmlc Číslo podmtclc uváděné v Cámvc&#39;m kódu (včetně znaku urtujicího typ podavatclc , E. F. T. U. B. C. L M)

 
 

 
 

Pamlovančdamm Datum;

rcahmccslulh) JI -BDz
. . . .. ..

.............

Z: odesílalcl::
..........................................

(mam mm&#39;

2. as: - VYPLNÍ mnm! m cowšrt tsm mým

Jmeno. ptijmcní pmmvmh; Tcl:

Mmkom. ovíšleCP: E-mail: 

ID složky klientu:
...................................

III (mm Mb mm

Pam: Datum;
.......... › .....

Radnł wplntm&#39; evidenční Int ve 3 mjmimh Mcšlctc na ndrm

Čuuwmwnmwrm ZaCcskoupušm,s.p.;„.„. .

Dr. Martini: IWIUOWOMVI- Hnbhh
(Mpix)

3. Část- VYPLNÍ m (0 nm (má mm; odbor m

Bankovní s .

    

 
PMČÍSIÍ a číslo účtu

!60987l23

  

 

 

 
 

 

Datum:
...............

Názcvceniñkátu; BD
.................................... ZaC&#39;cskoupoáme.;

mamma mamka nwm“ [WW

(podpis. MM)

 
Cau m u p .

nc mim ?vinných včmů 9039412590 Praha I. K m |4 983. away v Obchxłmm :Mika u Wow Wu» PM. lpllM :mm A756?
 



u Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních sluzeb

c“ m Číslo 9828070850120” - Příloha c. 2 - Vzory adresních stran zásilek

V_

Příloha č. 2 -

Vzory adresních stran zásilek

- na obyčejných zásilkách, které podací pošta neopamlje oliskcm denního razítka

OKNOPLAST a.s.

Nám. Svobody 45

460 15 Liberec IS

  
P.P.

Placcno převodçm
číslo dohody BUC

PSČ a název podací pošty

Ů Česká pošta
 

   

Jan Novák

Slezská 26

120 00 Praha 2

  
 

na obyčejných a zapsaných zásilkách, které pošta opatřuje otiskem denního razítka

  

   

 

OKNOPLAST a.s.

Nám. Svobody 45 Placcno převodçm
460 IS Liberec 15 číslo dohody BUC

PSČ a název podací pošty
také pošta

Jan Novák

Slezská 26

120 00 Praha 2

 
 

Strana I !celkom 2)



U
l

Dohoda o bezhotovostní úhradě oen poštovních služeb

(danou Číslo 9828070850/2014 - Příloha Č. 2 - Vzory adresnich stran zásilek

 
w

- na obyčejných zásilkách do zahraničí. které podací pošta noopatřujc otiskcm denního razítka

 OKNOPLAST a.s.

Nám. Svobody 45

460 15 Liberec !5

Czech republic

 

 

P.P. /T.P.
_

číslo dohody BUC

PSČ__a název podací pošty
 

  “Čekám
 

Herm

Erich Muller

Goethestr l3

22767 Hamburg
B.R.D.

 

- na obyčejných a dopomčených zásilkách do zahraničí (na zásilkách je navíc uvedena cena za

 
 

   

službu)

OKNOPLAST a.s.

Nám. Svobody 45 TAXE PERCUF
460 15 Liberec 15

ăíslo
dohody BUC

Czech ubli ~ PS a název podací pošLrcp t

Česká pošta

Hcrrn

Erich Muller

Goethestr l3

22767 Hamburg
B.R.D.

 
 

Strana 2 (cclkcm 2)

 

 


